
Info: Jako osoba přítomná na natáčení, kde bude použit bezpilotní prostředek (UAV) jsem byl/byla poučen/poučena o možných rizicích a 

reakci na ně. Souhlasím s použitím bezpilotního prostředku (UAV) při natáčení a jsem si vědom/vědoma možných rizik. 

 

STAROPRAMEN COOL 

ČESKÝ POHÁR 

„ MUŽI “ 
17 - 18.5.2014 

 
Beachvolejbalový turnaj ABV pro registrované hráče. Hlavní soutěž pro 32 dvojic. 

 ___________________________________________________________________  
 

Turnaj se odehraje na :    4 kurty,1 rozcvičovací ke kategorii 

 
Oficiální hrací míče :  "Gala Smash Plus 10" (k dispozici 2 míče na 

kurt)  
 

Začátek turnaje :   Sobota 17.5 od 9:00h – hlavní soutěž 
Neděle  18.5 od 9:00h -  finálové zápasy         

 

Počet účastníků v hlavní soutěži :   32 dvojic (18 nejlepších dvojic dle aktuálního 
žebříčku ABV, 4x DKA, 2x DKP a 6 dvojic 
z kvalifikace), systém na 2 porážky  

 

Počet účastníků případné kvalifikace :  16 dvojic o 6 postupových míst 
 
 / hraje se bez rozhodčích a podavačů, dvojice která vyhraje, uklízí kurt a dvojice která prohraje píská následující 
zápas, pokud bude muset hrát, tak určí rozhodčího pořadatel, vše dle hracího řádu. /   
     
V případě velkého zájmu kvalifikace ( přihlášeno 33 dvojic a více ) :  

16.5.2014 od 14:00h  
 

Přihlášky :    prostřednictvím VIS do 12.5.2014 do 20:00 hod.  
 

Vklad :    500 Kč /dvojice  -  kvalifikace 400 Kč / dvojice 
 

Prize money :  50.000,- na každou kategorii 
 

Ubytování :    5 min. od areálu - Hostel Ládví - cena 350 Kč na osobu  
www.hostelprahaladvi.cz mob.: +420 777 099 595  

 
Hraje se o body do žebříčku ABV a o věcné ceny partnera akce 

 
Adresa:  Beachklub Ládví, Chabařovická 4, Praha 8  
______________________________________________________________________ 

Ředitel turnaje: Malčík Jarda 602 101 126 

www.beachklubladvi.cz 

http://www.hostelprahaladvi.cz/
http://www.beachklubladvi.cz/

